Fondo de Asistencia y Estímulo - CAFAE de la Gerencia Regional de Transportes y 
Comunicaciones del Gobierno Regional de Arequipa, de la planilla adicional N° 06-0016 SIAF 
783 correspondiente al mes de junio del 2025 según Contrato de Servicios Personales N° 028- 
2025-GRA/GRTC, por la suma total de SI 502.33 (Quinientos Dos con 33/100 Soles); de 
acuerdo al siguiente detalle:

Planillas N° de Panilla SIAF Montos

Sra. Leynie Rossi Luz Condori Maque) 06-0016 783 502.33
TOTAL 502.33

ARTÍCULO SEGUNDO.- ENCARGAR a la Oficina de 
Administración, la organización, conducción y ejecución de las acciones necesarias para el